Постановление Брянской городской администрации

от 27.12.2023 №5493-п

О внесении изменений в постановление
Брянской городской администрации
от 05.03.2021 № 529-п «Об утверждении
Порядка определения объема и условий
предоставления субсидий на иные цели
муниципальным спортивным учреждениям
города Брянска»

В соответствии c приказом департамента физической культуры и спорта
Брянской области от 25 декабря 2023г. №392 «О внесении изменений приказ
департамента физической культуры и спорта Брянской области от 21.12.2022г.
№329 «О передаче департаментом физической культуры и спорта Брянской
области полномочий получателя средств областного бюджета по перечислению
межбюджетных трансфертов, предоставляемых из областного бюджета
местным бюджетам в форме субсидий, имеющих целевое назначение»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Брянской городской администрации от
05.03.2021 № 529-п «Об утверждении Порядка определения объема и условий
предоставления субсидий на иные цели муниципальным спортивным
учреждениям города Брянска» (в редакции постановлений Брянской городской
администрации от 05.04.2021 № 943-п, от 23.04.2021 № 1194-п, от 08.06.2021
№ 1721-п, от 11.02.2022 № 417-п, от 04.03.2022 № 711-п,  от 23.03.2022
№ 944-п, от 02.06.2022 № 1896-п, от 15.08.2022 № 2874-п, от 23.01.2023
№ 136-п, от 21.07.2023 № 2928-п, от 26.09.2023 № 3935-п) (далее -
постановление) следующее изменение:

1.1. Дополнить таблицу Приложения № 2 «Перечень и аналитические

(дополнительные) коды субсидий на иные цели, предоставляемые

2

муниципальным спортивным учреждениям города Брянска» к постановлению
пунктом № 23 следующего содержания (ремонт кровли МБУ ДО СШ по
спортивной гимнастике):

«№
п/п Наименование цели субсидии

Аналитический
(дополнительный)

 код субсидии

23
Софинансирование расходных обязательств
муниципальных образований на проведение
ремонта спортивных сооружений

9484-001»

2. Настоящее постановление опубликовать в муниципальной газете

«Брянск» и разместить на официальном сайте Брянской городской
администрации в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя Главы городской администрации Антошина С.С.

Глава администрации              А.Н. Макаров